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LEDELsEspÅtscNrNe

Direkt.ionen har dags dato behandl-et og godkendL årsregnskabet for 1'
januar ti1 31. december 201-5 for Helsinge AutolagerfHans E. Larsen
ApS.

Årsregnskabet afIægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven-

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retwisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december
2Ot-5 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l- -

januar tiI 31. december 2OL5.

Ledel-sesberetningen indehol-der efter min opfattelse en retvisende re-
degøreIse for de forhold beretningen omhandler.

f henhold ti] beslut.ningen på generalforsamlingen den 6. marts 20L5,
skal årsregnskabet for 201-5 ikke revideres. Direktionen anser betin-
gelserne for at, undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet indstill-es ti1 generalforsaml-ingens godkendel-se.

Helsinge, den 19. februar 2OL6

r direktionen:

Hans Erik Larsen
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REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILIIING AF ÅnSRPCUSKABET

Til den daglige ledelse i Helsinge Autolager/Hans E. Larsen ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Helsinge Autolager/Hans E. Larsen ApS

for perioden 1. januar tiI 31. december 2Ol5 på gnrndlag af selskabets
bogføring og ,uri-g. oplysninger, som De har tilvejebragt. Årsregnskabet
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgøreIse, balance og noter'

Vi har :uidførL opgaven i overensstemmelse med ISRS 441-0, Opgaver om op-
stilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt. vores faglige ekspertise til aL assistere Dem med at ud-
arbejd.e og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabs-
loven. vi har overholdt relevante bestemmefser i revisorloven og eti-ske
regler for revisorer, herunder principper vedrørende int.egritet, objek-
tivitet, faglig kompet.ence og fornøden omhu'

Årsregnskabet. samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger,
der er anvendt ti1 opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæ-
ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nØ)-
agtigheden el-Ier fuldstændigheden af de oplysningier, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet.

Vi udtrykker derfor ingen revisions- el1er reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnJkabet er udarbejd.et. i overensstemmelse med Årsregnskabsloven-

Københawn, den 19. februar 2016

REVISIONSFIRMAET
& LUND-LARSEN
ERET REVISIONSPARTNERSEI§KAB
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LEDELSESBERETNING

I forbindetse med udarbejdelsen af selskabets 31. årsregnskab for året
2014, skal direktionen udt.ale f øIgende:

Fremtiden:

Selskabet. vil- i lighed med tidligere fortsætte med at drive autofor-
hand.ling i mind.re omf ang samt eventuelt investerer i en f orretnings-
ejendom.

Der forventes et forbedret resultat i regnskabsåret 2016 -

Der er ikke indtråd.t betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets af-
slutning, der kan have indflyd.else på bedømmelsen af selskabets finan-
sie1Ie stilling pr. 31. december 201-5.

Ej erforhol-d:

Selskabets anpartskapital nom. kr. 225.OOO ejes af Hans Erik Larsen-
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AI{MENDT REGNSIGBSPRAKS I S

Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder og de anvendte regnskabsprincip-
per er i overensstemmelse med god regnskabsskik.

De anvendte regnskabsprincipper er uændret i forhold tit sidste år og

er i hovedtræk følgende:

Bruttoresultat:

Omsætningen indeholder periodens fakturerede salg med fradrag af rabat-
ter. Udgifter ti1 færdigvarer og hjælpematerialer omfatter de tiI om-

sætningen henførbare produktionsomkostninger -

Varekøb og -satg i udentandsk valuta bogføres tit dagskurser. Realise-
rede og urealiserede valutakurstab og -gevinster medtages i resultatop-
g'øre1sen.

Periodisering:

Der er foretaget periodisering af alle væsentlige indtægter og omkost-
ninger.

Skat af årets resultat:

I resultatopgørelsen udgiftsfØres den beregnede skat af årets skatLe-
pligtige indkomst, reguleret for årets ændring i hensættelsen t'il ud-
skudt skat.

Materiel Ie anlægsaktiver :

Tekniske an1æg og inventar er opførL tiI anskaffefsessum med fradrag af
drif tsøkonomiske af skrivninger .

An1æg og inventar afskrives lineært over 5 år.

Driftsmidler er optørL tiI anskaffelsessum med fradrag af driftsøkono-
miske lineære afskrirminger over 5 år-

Finansielle anlægsaktiver :

Børsnoterede værdipapirer optages til kursværdien pr. st.atusdagen og
realiserede/urealiserede kursgevinster og -tab medtages i resul-taLopgø-
ref sen.
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AI{IVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Varebeholdninger:

Varebeholdningen er optaget ti1 kostpris eller genanskaffelsespris, så-
fremt denne er lavere.

Tilgodehavender:

Samtlige t.ilgod"ehavender er optaget til nominel værdi på statusdagen.

Eventual f orpl igte 1 ser :

Udskudt skat beregnes af forskell-en mellem regnskabsmæssige og skatte-
mæssige værdier.

Såfremt d.er forekommer et skatteaktiv, som med overvejende sandsynlig-
hed forventes udnyttet i fremtiden, opføres dette under aktiwer-

Finansielle forpligtelser :

Forpligtelser måIes til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis sva-
rer til nominel værdi.
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Noter

RESULTATOPGøRELSE 1. iTA}TUAR - 31. DECEMBER 2015

Omsætning 30.000
0Variable omkostninger

Dækningsbidrag t3_ri3

8.500

8.500

6.

20L4

0

9. s00

9.500

0

0

Admini s t rat ionsomkos tninger

Kapacitet somkosEninger

Resultat før finansielle

F inans i erings indtægt er

poster

Finans i eringsudgi f ter

Resultat før skat

21.500

727
6.550

]-5.5'77

4.1,43

L1- .434

!! _1',1

-9.s00

5 .418
5.524

-9.546

-t .67 6

-7.870

-7.810

Selskabsskat

Årets resultat

Resultatdisponering:

Overført result.at



Noter

BAI,A}ICE PR. 31.. DECEMBER 2OL5

Aktiver:

Omsætningsaktiver:
Udskudt skatteaktiv

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i a1t

Aktiver i aLt

Passiver:

Egenkapital:
Anpartskapital
Reserver

Egenkapital i a1t

Kortfristet gæId:
Mellemregning, Hans E. Larsen
MomS

Omko s tningskredi torer

Kortfristet gæId i alt

Passiver i alt

!_11?_?'.? !_\',?_1',7

L.752.3L9 1.783 .485

L.752.3L9

22s . OOO 225 . OOO

1-.400 .923 L.434.489

! _???:?' ! _??? _:?'

1.067

7.067

7.

201-4

1-]-.2l.0

1-1-.2L0

1,L7 .496
2. s00
6 .400

t1? _|',?

]-L5 .996
0

8.000

L23.996

L.7s2.31-9 1.783 .485

1.783 .48s

Pantsætninger og forpligtelser



NOTER

1 - Skat:

Selskabsskatten, d"er antages pålignet af årets skattepligtige indkomst
er henl-agt med kr. 0.

T årets Løb er der betalt kr. O i selskabsskat inkl. ti11æ9.

Der er beregnet eL skatteaktiv på grundlag af akkumulerede skattemæssi-
ge underskud, som forventes udnyttet indenfor de næste par år.

Skatteaktiv er i resultatopgørelsen reguleret med kr. 4.1-43.

8.

2 - Egenkapital:

Arrpartskapital
Reserver primo

Årets resultat

22s - OOO

Udbetalt udbytte 201-4
1- .434 .489

-45.000
1-1- .434 1, . 400 .923

1-.625 .923

3 - Pantsætninger og forpligteLser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kreditor, garanti- ell-er kautions-
forpligtelser.
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